様式第1号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大衡村長　殿

申請者
　住所
　氏名又は団体名及び代表者名
　電話番号

大衡村スポーツ・芸術文化振興奨励金交付申請書

大衡村スポーツ・芸術文化振興奨励金の交付を受けたいので、以下のとおり申請します。

	１．出場大会等名

	２．大会の区分
	□国際大会　　□全国大会　□東北大会（高校生以下）

	３．出場区分
	　□個人　　□団体（　　　　人）

	４．開催場所

	５．開催期間
	　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	６．出場種目等

	７．大会結果

[bookmark: _GoBack]